PAPARAN DATA, TEMUAN PENELITIAN, DAN PEMBAHASAN

A. Paparan Data dan Temuan Penelitian

1. Profil Institut Agama Islam Negeri Madura

a. Indentitas Institut Agama Islam Negeri Madura

Nama Universitas : Institut Agama Islam Negeri Madura

Jenis : Perguruan Tinggi Islam di Indonesia

Didirikan : 12 Dzulqaidah 1417H/21 Maret 1997 M. (SK Presiden RI

No. 11 tahun 1997) Peraturan Presiden No. 28 tahun 2018

(IAIN Madura)

Afiliasi : Islam

Rektor : Dr. H. Mohammad Kosim, M. Ag.

Alamat : Jl. Panglegur Km 4, Pamekasan, Jawa Timur, Indonesia

Situs web : iainmadura.ac.id

b. Visi dan Misi

Visi Institut Agama Islam Negeri Madura